
                                    

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych serdecznie 

zaprasza do udziału w seminarium na temat kondycji 

ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim, które 

odbędzie się 15 września 2010 r. w godzinach 10:00-15:00 w 

siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach przy Al. IX Wieków Kielc 3 (sala konferencyjna nr 3). 

Seminarium jest inauguracją ogólnopolskiego projektu 

„Zintegrowany system wsparcia ekonomii społecznej”, 

realizowanego w partnerstwie przez Fundację Inicjatyw 

Społeczno-Ekonomicznych. Liderem projektu jest Centrum 

Rozwoju Zasobów Ludzkich, a Instytucją Inicjującą 

Departament Pożytku Publicznego Ministerstwa Pracy 

i Polityki Społecznej. 

Do dyskusji na temat ogólnej sytuacji i perspektyw rozwoju 

ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim 

zapraszamy przedstawicieli samorządu, instytucji 

publicznych działających w obszarze pomocy i integracji 

społecznej oraz instytucji rynku pracy, reprezentantów 

istniejących podmiotów ekonomii społecznej oraz tych, 

którzy chcą zakładać lub wspierać przedsiębiorstwa 

społeczne.  

Podczas seminarium zaprezentujemy lokalne przykłady 

przedsięwzięć ekonomii społecznej – swoiste „dowody na 

istnienie” i pokażemy kondycję przedsiębiorczości społecznej 

w województwie świętokrzyskim oraz potencjał jaki w niej 

tkwi. Spotkanie będzie także okazją do przedstawienia 

założeń i komponentów projektu, z których będziecie 

Państwo mogli korzystać przez najbliższe lata. 

Z wyrazami szacunku, 

 

Ilona Gosk 

Prezes Zarządu FISE 

W programie 
seminarium: 
• Ekonomia społeczna jako innowacyjne narzędzie 

kształtujące lokalną politykę społeczną – perspektywa 

ogólnopolska; 

• Dobre przykłady ekonomii społecznej w regionie; 

• Lokalna mapa ekonomii społecznej – prezentacja 

kondycji podmiotów ekonomii społecznej 

w województwie wraz z infrastrukturą wsparcia oraz 

otoczeniem instytucjonalnym i finansowym;  

• Budowanie ogólnopolskiego systemu wsparcia dla ES 

(projekty systemowe służące wzmacnianiu rozwoju ES). 

Przegląd działań realizowanych w systemowych 

przedsięwzięciach ES;  

• Zaproszenie do udziału w szkoleniach w ramach projektu 

„Zintegrowany system wsparcia ekonomii społecznej”.  

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w spotkaniu 

prosimy o kontakt do dnia 8 września 2010 r. w celu 

dokonania rejestracji. 

telefon: 0-22 537 02 02, 

e-mail: wwysocka@fise.org.pl 

Liczba miejsc jest ograniczona. O przyjęciu na seminarium 

decyduje kolejność zgłoszeń. 

Uwaga! Udział w seminarium, materiały, catering jest 

bezpłatne. Organizator nie zwraca kosztów podróży. 


